



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 04.09.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Usługa opracowania projektu budowlanego obejmującego dostosowanie stref pożarowych do przepisów prawa obowiązujących w zakresie ochrony przeciwpożarowej, dla budynków SPZOZ w Wieluniu.** Numer postępowania: **SPZOZ-ZP/2/24/241/31/2020.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że w dniu 03.09.2020 r., wpłynęło za pomocą środka komunikacji elektronicznej (e-mail) wnioszek o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego. Poniżej podajemy treść pytania i udzielonych wyjaśnień / odpowiedzi:

Pytanie 1

„W związku z ogłoszonym postępowaniem pn. *Usługa opracowania projektu budowlanego obejmującego dostosowanie stref pożarowych do przepisów prawa obowiązujących w zakresie ochrony przeciwpożarowej, dla budynków SPZOZ w Wieluniu, numer postępowania: SPZOZ-ZP/2/24/241/31/2020.* i zapoznaniu się z opinią do ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpożarowej, w oparciu o dotychczasowe doświadczenia w tym zakresie, stwierdzamy, że zarówno wykonanie dokumentacji projektowej dostosowania budynków SPZOZ jak ich uzgodnienie bez udostępnienia:

- aktualnej ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpożarowej budynków SPZOZ, lub Aneksu do ekspertyzy z 2010 r,
- aktualnego Postanowienia Komendanta Wojewódzkiego PSP wydanego na jej podstawie

nie jest możliwe i winno zostać poprzedzone przygotowaniem przez Zamawiającego obu ww dokumentów i udostępnienie tych dokumentów na etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

Ponadto termin "do 21-dni od dnia podpisania umowy" na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dostosowania budynków do przepisów w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z przedmiarami, kosztorysami, specyfikacjami i uzgodnieniami jest nierealny i powinien zostać zweryfikowany."

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że w związku z pilną potrzebą wykonania prac projektowych będących przedmiotem zamówienia wyraża zgodę na przedłużenie terminu wykonania dokumentacji projektowej do 30 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 2

„Zgodnie z zapytaniem ofertowym projekt obejmuje jedynie 2 części budynku, oznaczone jako strefy 1 i 2.

- Czy strefa 3 (segment środkowy) została dostosowana do obowiązujących przepisów p.poż.w pełnym zakresie?
- Które części zespołu budynków zostały już do ww przepisów dostosowane"

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że pozostałe strefy pożarowe nie są dostosowane w pełnym zakresie do aktualnie obowiązujących przepisów przeciwpożarowych . Wszystkie strefy pożarowe są dostosowane do wymogów zawartych w Postanowieniu ŁKWPS z dnia 30.03.2010 r. Potrzeba wykonania prac będących przedmiotem zamówienia powstała w związku z planowaną inwestycją (pracownia angiografii) położoną na styku strefy 1 i 2.

Pytanie 3

„Czy w pozostałych strefach budynku wprowadzono:



Certyfikat ISO 9001:2015

- instalację SSP,
- instalacja oddymiania klatek schodowych ewakuacyjnych
- wymagane drzwi p.pożarowe"

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 4

„W par. 6. projektu umowy określono wysokość kar umownych na 2% od kwoty brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Z uwagi na obecną sytuację epidemiczną, brak odniesienia do niej w umowie, jak również spoczywającą na wykonawcy projektu odpowiedzialność za opóźnienie, bez względu na przyczynę i to, kto je spowodował, proszę o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający zmieni zapisy w umowie :

- na zwłokę zamiast opóźnienie,
- zmianę terminu spowodowaną przyczyną, za które żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności
- wysokość kar umownych za każdy dzień zwłoki z 2% na 0,2%”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający obniża stawki procentowe kary umownej do wysokości 1 % za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. W pozostałym zakresie Zamawiający udziela wyjaśnień, że w odniesieniu do wystąpienia przyczyny zewnętrznej, niezależnej od stron, której nie można było przewidzieć (siła wyższa) - Zamawiający nie przewiduje naliczania kar umownych w takiej sytuacji. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę słowa opóźnienie na zwłokę.

Zatwierdził:

Z-ca DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
SPZOZ w Wieluniu
Adam Stachera

Adam Stachera
 podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Atłachowicz0

